
Lucie J. (AmyApraxia) ID 431239 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.9.2024, 0:57

PODMÍNKY PRODEJE
Prodávám věcičky po své dceři - 99% oblečení a věcí jsou kupované nové, schovala jsem si je pro druhou dceru, ze které se
vyklubal chlapeček. :-)
 O cenách věcí ani poštovném a balném nesmlouvám.
 Věci neměním, na materiál, barvy apod. informace se mě ptejte před koupí.
 Nerezervuji, pouze čekám 48h na platbu.
 Při neposlání platby, uvolňuji vše pro další zájemce a uděluji negativní komentář. :-( Čím dál častěji maminky píší jak platby
posílají a nic.
 Dotazy na zboží neberu jako rezervaci.
 Nepřeměřuji, pouze maminkám, které odemě odebírají věci pravidelně, protože nemám
 čas jen měřit a měřit, mě také oblečení, které kupuji od prodejců přes internet, objednávám z USA, GB apod. nikdo
nepřeměřuje, navíc právě maminky, které chtěly přeměřit nikdy nic nekoupily, vše bylo malé, velké, neodpovídalo apod.,
přitom je to hloupost, velikosti sedí tak jak jsou od prodejců uvedeny, pokud je to jinak, píšu to ke zboží a tyto kousky Vám
automaticky ráda přeměřím, děkuji za pochopení.
 Inzerovat se chystám i jinde, takže se může stát, že věci u kterých není ještě žádný zájemce už jsem prodala.
 Hodnocení Vám ráda udělím i když u Vás nakupuji, ale až po Vašem hodnocení na mém bazárku, protože jsem udělovala
hodnocení všem automaticky a já jsem dostala vždy 1 z 10.

  !!!!OSOBNÍ PŘEDÁNÍ JE SAMOZŘEJMOSTÍ!!!!

  Všem přeji příjemný nákup a maximální spokojenost. :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

